מתווה מפיתוח לייצור –"( רשות ההשקעותבמשרד הכלכלה והתעשייה )להלן: " התעשייה והכלכלה

ידי רשות ההשקעות בהתאם לחוק לעידוד השקעות הון, -תעשייתי ראשוני. המענק ניתן על ומתווה מפעל

ידי רשות החדשנות, בין היתר לעניין החדשנות הטכנולוגית, יכולות -. הבקשות נבדקות על1959-התשי"ט

וניהול עסקי והשוק הרלוונטי בעולם שאליו החברה פונה. החברה בתחום פיתוח

הציג את הכלים שעתידים לסייע בשיפור היכולות מר צחי שנרך, מנהל חטיבת הטכנולוגיה וענפי השוק,

מערכת הסקאוטינג ואתר בניין הידע. מערכת הסקאוטינג נועדה לספק –המקצועיות של רשות החדשנות

ידי תאגידים לרשות החדשנות והן לגורמים -הן לבודקים המקצועיים שבודקים בקשות המוגשות על